G-50
®
 e
in
ge
tra
ge
ne

• Potentialprüfspannung:
 Eingang/Ausgang - Masse: 2,5 KVAC 1 min
• Umgebungstemperatur:
 -25°C / +70°C / Derating 2%/°C >60°C
 keine interne Belüftung erforderlich
• MTBF auf Anfrage
• Schock/Vibration gemäß EN61373
• PE-Anschluss M4 Schraube
• Gewicht: ca. 17 kg
• Dimension: (555 x 235 x 183)mm
• keine externe Beschaltung erforderlich
• CE-Konformität auf Anfrage
Eingang Ausgang
UE / 3Ph UA / 3Ph PA stat./dyn. Bestell-
Veff Veff 3) VA bezeichnung
340 - 552 V AC 230 3800/6600 FUR04.U400.230.380/6602)
50/60Hz 400 4400/7700 FUR04.U400.400.440/770
400/460V-Drehstromnetz
95 - 144 V AC 115 2200/3000 FUR04.U115.115.220/3002)
400Hz1) 230 2200/3000 FUR04.U115.230.220/3002)
115V-Drehstromnetz
160 - 275 V AC 115 3000/4500 FUR04.U200.115.300/4502)
60Hz 230 3000/4500 FUR04.U200.230.300/4502)
220V-Drehstromnetz
UA konstant über UE
Mechanikanpassung:                           auf Anfrage
Einmalige Projektierungskosten:                                                                                                   auf Anfrage